
JUZGADO:           OCTAVO CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN / 2 DE CIRCUITO DE EJECUCION

RADICADO:         2012-446

DEMANDANTE:  NEW CREDIT S.A.S

DEMANDADO:    MARTHA NELLY MUÑOZ GOMEZ

Máxima

2143846

CAPITAL: 33,124,391.98        

PAGARE: 5605008560

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 1.5 Nominal Mensual FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses
Saldo de Capital más

Intereses 

33,124,391.98 $3,013,504.31 Valor Folio 36,137,896.29             

33,124,391.98 36,137,896.29             

16-ago-11 31-ago-11 18.63% 27.95% 2.07% 2.07% 33,124,391.98 15 343,635.25             36,481,531.54             

1-sep-11 30-sep-11 18.63% 27.95% 2.07% 2.07% 33,124,391.98 30 687,270.51             37,168,802.05             

1-oct-11 31-oct-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 712,273.94             37,881,075.99             

1-nov-11 30-nov-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 712,273.94             38,593,349.94             

1-dic-11 31-dic-11 19.39% 29.09% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 712,273.94             39,305,623.88             

1-ene-12 31-ene-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 33,124,391.98 30 729,591.03             40,035,214.91             

1-feb-12 29-feb-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 33,124,391.98 30 729,591.03             40,764,805.94             

1-mar-12 31-mar-12 19.92% 29.88% 2.20% 2.20% 33,124,391.98 30 729,591.03             41,494,396.97             

1-abr-12 30-abr-12 20.52% 30.78% 2.26% 2.26% 33,124,391.98 30 749,078.41             42,243,475.38             

1-may-12 31-may-12 20.52% 30.78% 2.26% 2.26% 33,124,391.98 30 749,078.41             42,992,553.78             

1-jun-12 30-jun-12 20.52% 30.78% 2.26% 2.26% 33,124,391.98 30 749,078.41             43,741,632.19             

1-jul-12 31-jul-12 20.86% 31.29% 2.29% 2.29% 33,124,391.98 30 760,066.75             44,501,698.94             

1-ago-12 31-ago-12 20.86% 31.29% 2.29% 2.29% 33,124,391.98 30 760,066.75             45,261,765.69             

1-sep-12 30-sep-12 20.86% 31.29% 2.29% 2.29% 33,124,391.98 30 760,066.75             46,021,832.44             

1-oct-12 31-oct-12 20.89% 31.34% 2.30% 2.30% 33,124,391.98 30 761,034.43             46,782,866.87             

1-nov-12 30-nov-12 20.89% 31.34% 2.30% 2.30% 33,124,391.98 30 761,034.43             47,543,901.30             

1-dic-12 31-dic-12 20.89% 31.34% 2.30% 2.30% 33,124,391.98 30 761,034.43             48,304,935.73             

1-ene-13 31-ene-13 20.75% 31.13% 2.28% 2.28% 33,124,391.98 30 756,515.99             49,061,451.72             

1-feb-13 28-feb-13 20.75% 31.13% 2.28% 2.28% 33,124,391.98 30 756,515.99             49,817,967.70             

1-mar-13 31-mar-13 20.75% 31.13% 2.28% 2.28% 33,124,391.98 30 756,515.99             50,574,483.69             

1-abr-13 30-abr-13 20.83% 31.25% 2.29% 2.29% 33,124,391.98 30 759,098.77             51,333,582.45             

1-may-13 31-may-13 20.83% 31.25% 2.29% 2.29% 33,124,391.98 30 759,098.77             52,092,681.22             

1-jun-13 30-jun-13 20.83% 31.25% 2.29% 2.29% 33,124,391.98 30 759,098.77             52,851,779.98             

1-jul-13 31-jul-13 20.34% 30.51% 2.24% 2.24% 33,124,391.98 30 743,245.13             53,595,025.12             

1-ago-13 31-ago-13 20.34% 30.51% 2.24% 2.24% 33,124,391.98 30 743,245.13             54,338,270.25             

1-sep-13 30-sep-13 20.34% 30.51% 2.24% 2.24% 33,124,391.98 30 743,245.13             55,081,515.39             

1-oct-13 31-oct-13 19.85% 29.78% 2.20% 2.20% 33,124,391.98 30 727,309.45             55,808,824.83             

1-nov-13 30-nov-13 19.85% 29.78% 2.20% 2.20% 33,124,391.98 30 727,309.45             56,536,134.28             

1-dic-13 31-dic-13 19.85% 29.78% 2.20% 2.20% 33,124,391.98 30 727,309.45             57,263,443.72             

1-ene-14 31-ene-14 19.65% 29.48% 2.18% 2.18% 33,124,391.98 30 720,781.30             57,984,225.02             

1-feb-14 28-feb-14 19.65% 29.48% 2.18% 2.18% 33,124,391.98 30 720,781.30             58,705,006.32             

1-mar-14 31-mar-14 19.65% 29.48% 2.18% 2.18% 33,124,391.98 30 720,781.30             59,425,787.62             

1-abr-14 30-abr-14 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 33,124,391.98 30 720,127.72             60,145,915.34             

1-may-14 31-may-14 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 33,124,391.98 30 720,127.72             60,866,043.06             

1-jun-14 30-jun-14 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 33,124,391.98 30 720,127.72             61,586,170.78             

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

A B O N O S

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

Int. de plazo y/o sanción del 20% >>> $3,013,504.31

VIGENCIA Máxima Autorizada



1-jul-14 31-jul-14 19.33% 29.00% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 710,307.36             62,296,478.14             

1-ago-14 31-ago-14 19.33% 29.00% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 710,307.36             63,006,785.50             

1-sep-14 30-sep-14 19.33% 29.00% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 710,307.36             63,717,092.86             

1-oct-14 31-oct-14 19.17% 28.76% 2.13% 2.13% 33,124,391.98 30 705,056.99             64,422,149.85             

1-nov-14 30-nov-14 19.17% 28.76% 2.13% 2.13% 33,124,391.98 30 705,056.99             65,127,206.84             

1-dic-14 31-dic-14 19.17% 28.76% 2.13% 2.13% 33,124,391.98 30 705,056.99             65,832,263.83             

1-ene-15 31-ene-15 19.21% 28.82% 2.13% 2.13% 33,124,391.98 30 706,370.42             66,538,634.26             

1-feb-15 28-feb-15 19.21% 28.82% 2.13% 2.13% 33,124,391.98 30 706,370.42             67,245,004.68             

1-mar-15 31-mar-15 19.21% 28.82% 2.13% 2.13% 33,124,391.98 30 706,370.42             67,951,375.10             

1-abr-15 30-abr-15 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 711,618.56             68,662,993.66             

1-may-15 31-may-15 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 711,618.56             69,374,612.22             

1-jun-15 30-jun-15 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 711,618.56             70,086,230.77             

1-jul-15 31-jul-15 19.26% 28.89% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 708,011.43             70,794,242.20             

1-ago-15 31-ago-15 19.26% 28.89% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 708,011.43             71,502,253.63             

1-sep-15 30-sep-15 19.26% 28.89% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 708,011.43             72,210,265.05             

1-oct-15 31-oct-15 19.33% 29.00% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 710,307.36             72,920,572.42             

1-nov-15 30-nov-15 19.33% 29.00% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 710,307.36             73,630,879.78             

1-dic-15 31-dic-15 19.33% 29.00% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 710,307.36             74,341,187.14             

1-ene-16 31-ene-16 19.68% 29.52% 2.18% 2.18% 33,124,391.98 30 721,761.40             75,062,948.54             

1-feb-16 29-feb-16 19.68% 29.52% 2.18% 2.18% 33,124,391.98 30 721,761.40             75,784,709.95             

1-mar-16 31-mar-16 19.68% 29.52% 2.18% 2.18% 33,124,391.98 30 721,761.40             76,506,471.35             

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 33,124,391.98 30 749,725.86             77,256,197.21             

1-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 33,124,391.98 30 749,725.86             78,005,923.08             

1-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 2.26% 2.26% 33,124,391.98 30 749,725.86             78,755,648.94             

1-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 33,124,391.98 30 775,513.28             79,531,162.23             

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 33,124,391.98 30 775,513.28             80,306,675.51             

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 2.34% 2.34% 33,124,391.98 30 775,513.28             81,082,188.79             

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 33,124,391.98 30 796,307.82             81,878,496.61             

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 33,124,391.98 30 796,307.82             82,674,804.43             

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 2.40% 2.40% 33,124,391.98 30 796,307.82             83,471,112.25             

1-ene-17 30-ene-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 33,124,391.98 30 807,447.06             84,278,559.32             

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 33,124,391.98 30 807,447.06             85,086,006.38             

1-mar-17 31-mar-17 22.34% 33.51% 2.44% 2.44% 33,124,391.98 30 807,447.06             85,893,453.45             

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 33,124,391.98 30 807,129.36             86,700,582.80             

1-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 33,124,391.98 30 807,129.36             87,507,712.16             

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 2.44% 2.44% 33,124,391.98 30 807,129.36             88,314,841.52             

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 33,124,391.98 30 795,988.97             89,110,830.48             

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 33,124,391.98 30 795,988.97             89,906,819.45             

1-sep-17 30-sep-17 21.98% 32.97% 2.40% 2.40% 33,124,391.98 30 795,988.97             90,702,808.41             

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 2.32% 2.32% 33,124,391.98 30 769,408.29             91,472,216.70             

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 31.44% 2.30% 2.30% 33,124,391.98 30 763,291.17             92,235,507.87             

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 31.16% 2.29% 2.29% 33,124,391.98 30 757,161.88             92,992,669.75             

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 2.28% 2.28% 33,124,391.98 30 754,577.48             93,747,247.23             

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 2.31% 2.31% 33,124,391.98 30 764,902.12             94,512,149.35             

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 2.28% 2.28% 33,124,391.98 30 754,254.27             95,266,403.62             

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 2.26% 2.26% 33,124,391.98 30 747,783.08             96,014,186.70             

8-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 2.25% 2.25% 33,124,391.98 23 572,306.86             96,586,493.55             

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 2.24% 2.24% 33,124,391.98 30 741,298.25             97,327,791.81             

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 2.21% 2.21% 33,124,391.98 30 733,172.96             98,060,964.77             

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 2.20% 2.20% 33,124,391.98 30 730,242.60             98,791,207.37             

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 2.19% 2.19% 33,124,391.98 30 726,004.92             99,517,212.29             

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 2.17% 2.17% 33,124,391.98 30 720,127.72             100,237,340.01           

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 2.16% 2.16% 33,124,391.98 30 715,548.79             100,952,888.80           

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 712,601.58             101,665,490.39           



1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 2.13% 2.13% 33,124,391.98 30 704,728.54             102,370,218.93           

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 2.18% 2.18% 33,124,391.98 30 722,414.63             103,092,633.56           

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 711,618.56             103,804,252.12           

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 709,979.48             104,514,231.60           

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 2.15% 2.15% 33,124,391.98 30 710,635.21             105,224,866.81           

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 709,323.60             105,934,190.41           

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 708,667.58             106,642,857.99           

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 709,979.48             107,352,837.47           

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 2.14% 2.14% 33,124,391.98 30 709,979.48             108,062,816.95           

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 2.12% 2.12% 33,124,391.98 30 702,757.13             108,765,574.08           

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 2.11% 2.11% 33,124,391.98 30 700,455.55             109,466,029.63           

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 2.10% 2.10% 33,124,391.98 30 696,505.97             110,162,535.60           

1-ene-20 30-ene-20 18.77% 28.16% 2.09% 2.09% 33,124,391.98 30 691,891.71             110,854,427.31           

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 2.12% 2.12% 33,124,391.98 30 701,442.15             111,555,869.46           

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 2.11% 33,124,391.98 30 697,823.06             112,253,692.52           

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 2.08% 33,124,391.98 30 689,251.87             112,942,944.39           

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 2.03% 2.03% 33,124,391.98 30 672,701.34             113,615,645.73           

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 33,124,391.98 30 670,377.13             114,286,022.86           

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 2.02% 33,124,391.98 30 670,377.13             114,956,399.99           

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 2.04% 33,124,391.98 30 676,018.58             115,632,418.57           

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 2.05% 33,124,391.98 30 678,007.21             116,310,425.78           

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 2.02% 33,124,391.98 30 669,380.50             116,979,806.29           

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 2.00% 33,124,391.98 30 661,062.69             117,640,868.97           

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 1.96% 33,124,391.98 30 648,376.30             118,289,245.28           

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 1.94% 33,124,391.98 30 643,689.13             118,932,934.40           

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 1.97% 1.97% 33,124,391.98 30 651,051.48             119,583,985.88           

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 1.95% 1.95% 33,124,391.98 30 646,703.13             120,230,689.01           

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 1.94% 1.94% 33,124,391.98 30 643,354.05             120,874,043.07           

1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 1.93% 33,124,391.98 30 640,336.76             121,514,379.82           

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 1.93% 33,124,391.98 30 640,001.32             122,154,381.14           

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 1.93% 33,124,391.98 30 638,994.78             122,793,375.92           

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 1.94% 1.94% 33,124,391.98 30 641,007.52             123,434,383.45           

1-sep-21 30-sep-21 17.24% 25.86% 1.94% 1.94% 33,124,391.98 30 641,007.52             123,434,383.45           

1-oct-21 15-oct-21 17.08% 25.62% 1.92% 1.92% 33,124,391.98 15 317,818.64             123,752,202.09           

>>>> 33,124,391.98 675 $91,268,817.63 -               123,752,202.09     

$123,752,202.09

ALEJANDRA HURTADO GUZMÁN

T.P. No. 119004 del C.S. de la J. $123,752,202.09

C.C. No. 43.756.329 de Envigado

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

TOTAL CRÉDITO


